
 
 

UCHWAŁA NR 57/2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Leżajsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 89/2018 Rady Gminy Leżajsk z dnia 17 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Leżajsk , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w cyfra rzymska I po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) Żłobek „BAJECZNA PRZYSTAŃ” w Giedlarowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2888


	UCHWAŁA NR 57/2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T11:57:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




